
Aquapark\\

"A & HOTEL ŠPINDL

DODAVATEL:

AQUA Park Špindlerův Mlýn s.r.o.

č.p. 300

543 51 Špindlerův Mlýn

IČO: 25963589

DIČ: CZ25963589

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odddíl C, vložka

17822 ze dne 04.02.2002 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Číslo účtu:W

Var. symbol:

Faktura - daňový doklad

Datum vystaveni: 09.06.2022

Datum plnéni: 03.06.2022

Datum odvodu: 03.06.2022

DODACÍ ADRESA:

Číslo:

Variabilní symbol:

FV-24512022

(uvádějte v KH DPH)

1012245

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: 23.06.2022

Zákaznické číslo: 66871

 

Mateřská škola Dolní Měcholupy

Ke školce 254/12

111 01 Praha-Dolni Měcholupy

 

 

 

 

 

 

 

 

IBAN: CZ4308000000000001537192 ODBĚRATEL:

SWIFT: GIBACZPX Mateřská škola Dolní Měcholupy IČO: 70926271

Banka: CZK Česká spořitelna Ke školce 254/12 DIČ: CZ70926271

Úhrada: Na bankovni účet 111 01 Praha-Dolní Měcholupy

Doprava:

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství Ij. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Účtujeme Vám za služby, poskytnuté Vaší skupině v našm zařízení:

- rezervace č. 17503 - 3005-030622 - ubytování- děti 246 600,00 10% 24 660,00 271 260,00

- stravování dle objednávky 8 636,36 10% 863,64 9 500,00

Odúčtování částky zdaněné ná DZV-160/2022 10% -105 000,00

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 10% Za plnění 255 236,36 25 523,64 280 760,00

Již uplatněno -95 454,55 -9 545,45 -105 000,00

Rozdil 159 781,81 15 978,19 175 760,00

Celkem Za Plnění 255 236,36 25 523,64 280 760,00

Již uplatněno -95 454,55 -9 545,45 -105 000,00

Rozdíl 159 781,81 15 978,19 175 760,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Cástka k úhradě v CZK 175 760,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

'lířěv'zěíiáfá'riě: .............................................................................................................

E-mail: uctarna©aquaparkspind|.cz Web: uctarna©aquaparkspind|.cz

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1


